謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 当院では消化器内科での診療・検査に加え、消化器外科とチーム医療を行い、迅速な手術を行う体制

を整えております。

 内視鏡につきましては検査のみの予約も可能ですので、是非ご紹介頂ければ幸甚です。

内視鏡検査
上部・下部内視鏡検査
超音波内視鏡検査etc

※内視鏡検査は、基本的に１週
間以内、遅くとも、２週間以内に
検査予約をさせて頂きます。

外科へコンサルト

迅速に手術を行います

外来フォロー
ご紹介元の先生へ

消化器内科 （医師12名）

外科センター （医師18名）

副院長
消化器病センター長
新倉 則和 医師

内視鏡センター長
五十嵐 亨 医師

院長
田内 克典 医師

外科センター長
小児外科 統括医長
小田切 範晃 医師

下部消化管外科
統括医長
笹原 孝太郎 医師

肝胆膵外科 統括医長
高 賢樹 医師

所見を先生にご報告します。
必要に応じて引き続き診療させて頂きます。